2
2

[image: image1.png]

ДУМА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                          Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2016

  г. Уссурийск

         № 462 - НПА
О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского

округа от 7 марта 2013 года № 698-НПА "О введении новой системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения "Централизованная бухгалтерия учреждений образования"

В соответствии со статьями 134, 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                      "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы Уссурийского городского округа от 22 декабря 2015 года №311-НПА "О бюджете Уссурийского городского округа              на 2016 год" и руководствуясь статьями 22, 52, 56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение "О введении новой системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования", утвержденное решением Думы Уссурийского городского округа от 07 марта 2013 года № 698-НПА (далее - Положение), следующие изменения:

а) Таблицу раздела 2 "Размеры окладов работников муниципального казенного учреждения "Централизованная бухгалтерия учреждений образования" изложить в следующей редакции:

	 N
п/п
	       Наименование должности (профессии)
	  Размер
  оклада
(в рублях)

	 1
	                                               2
	          3

	Перечень должностей руководителя, главного бухгалтера муниципального казенного учреждения "Централизованная бухгалтерия учреждений образования"

	1.
	Директор
	       8534

	2.
	Главный бухгалтер
	7231

	Перечень должностей специалистов и служащих муниципального казенного учреждения "Централизованная бухгалтерия учреждений образования"

	3.
	Архивариус
	4741

	Перечень общеотраслевых должностей (профессий) специалистов муниципального казенного учреждения "Централизованная бухгалтерия учреждений образования"

	4.
	Начальник отдела
	       6283

	5.
	Заместитель начальника отдела
	6163

	6.
	Ведущий бухгалтер
	5927

	7.
	Бухгалтер-ревизор
	5927

	8.
	Ведущий экономист
	5927

	9.
	Бухгалтер
	5689

	10.
	Экономист
	5689

	11.
	Инженер
	5689

	12.
	Инженер-программист (программист)
	5689

	13.
	Специалист по кадрам
	5689

	14.
	Юрисконсульт
	5689

б) в абзаце третьем пункта 3.2 раздела 3 Положения слова "аттестации рабочих мест" заменить словами "специальной оценки условий труда";

       в) в абзаце втором пункта 5.1 раздела 5 Положения цифру "2" заменить цифрой "3".

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2016 года.

Глава Уссурийского городского округа
                                             Н.Н. Рудь